

REKAPITULACE VICE A MENE NAKLADŮ

Kód:

Stavba:

Rekonstrukce rozvodů elektrické energie ZŠ Plynářská (pavilon U.2.2)

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

4.8.2025

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel

OPTICZECH s.r.o.

IČ:

08062129

DIČ:

CZ08062129

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

61341061

DIČ:

Zpracovatel:

OPTICZECH s.r.o.

IČ:

08062129

DIČ:

CZ08062129

Poznámka:

Cena MĚNĚPRACÍ bez DPH	-30 633,10
------------------------	------------

Cena VÍCEPRACÍ bez DPH	71 662,00
------------------------	-----------

Celkem rozdíl MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH	41 028,90
---	-----------

Celková původní cena zakázky bez DPH	1 114 565,30
--------------------------------------	--------------

Celková cena po započtení MĚNĚPRACÍ a VÍCEPRACÍ bez DPH	1 155 594,20
---	--------------

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 1 155 594,20 0,00	Výše daně 242 674,78 0,00

Cena s DPH	CZK	1 398 268,98
------------	-----	--------------

Date: 2025.08.06
09:37:22 +02'00'

Datum: 2025.08.06
11:53:25 +02'00'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady méněprací celkem									-30 633,10
1	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	115,00	114,00	-1,00	400,00	-400,00
6	M	Pol40	svítidlo D LINEA	ks	3,00	2,00	-1,00	910,80	-910,80
32	M	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	135,00	124,00	-11,00	75,00	-825,00
33	M	8595568919458	Krabice KP PK HF HB do kanálu	kus	135,00	124,00	-11,00	71,00	-781,00
36	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,00	4,00	-6,00	40,00	-240,00
37	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,00	4,00	-6,00	65,50	-393,00
38	M	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	201,00	195,00	-6,00	60,00	-360,00
39	K	8595057632882	Kanál PK 110x70 D parapetní dutý	m	201,00	195,00	-6,00	348,80	-2 092,80
48	M	8595057650640	Kryt PK 110x70 D průchodkový	ks	23,00	16,00	-7,00	55,00	-385,00
60	M	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	770,00	650,00	-120,00	19,00	-2 280,00
61	K	34111162	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	560,00	440,00	-120,00	24,70	-2 964,00
73	M	RACK1	RACK 12U	ks	1,00	0,00	-1,00	3 218,80	-3 218,80
101	M	195236	S vodič SPRT12-350/3+NPE-AX přepětí třídy T1+T2 (B+C)	ks	1,00	0,00	-1,00	15 615,60	-15 615,60
105	M	262677	Jistič 20B/1 PL7	ks	1,00	0,00	-1,00	167,10	-167,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Položky mimo původní výkaz výměr									44 120,80
121	M		Podložka 8450-12 přístrojová dvojitá	ks	0,00	4,00	4,00	51,80	207,20
	M	RACK1	RACK 9U	ks	0,00	1,00	1,00	2 753,50	2 753,50
	M		Svodič SPRT12-280/3+NPE přepětí třídy T1+T2 (B+C)	m	0,00	1,00	1,00	12 250,00	12 250,00
	M		Skřín pod omítku 2x14M	ks	0,00	1,00	1,00	2 048,90	2 048,90
	M		Jistič PLF7-25A/3/B	ks	0,00	3,00	3,00	837,40	2 512,20
	M		Jistič PLF7-20/3/C	ks	0,00	1,00	1,00	706,20	706,20
	M		CYKY-J 5x10	m	0,00	50,00	50,00	195,30	9 765,00
	M		H07V-K 10 - dodatečné pospojování	m	0,00	50,00	50,00	41,30	2 065,00
	K		Montáže a protokoly	ks	0,00	1,00	1,00	7 000,00	7 000,00
	M		Kryt 40x20 spojovací	ks	0,00	43,00	43,00	37,60	1 616,80
	M		Kryt 40x20 odbočný	ks	0,00	42,00	42,00	37,60	1 579,20
	M		Kryt 40x20 Vnitřní roh	ks	0,00	15,00	15,00	37,60	564,00
	M		Kryt 40x20 Ohybový	ks	0,00	28,00	28,00	37,60	1 052,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní množství	Skutečné množství	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady víceprací celkem (po odečtu méněprací)									27 541,20
1	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	114,00	118,00	4,00	400,00	1 600,00
4	M	63250	svítidlo C LINEA 2.4ft 6400/840	ks	85,00	89,00	4,00	1 805,90	7 223,60
10	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	13,00	15,00	2,00	75,00	150,00
11	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	13,00	15,00	2,00	109,40	218,80
12	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	13,00	15,00	2,00	40,60	81,20
19	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,00	3,00	1,00	200,00	200,00
20	M	34535099	spínač nástěnný trojpolový stiskací, řazení 3, 25 A, 400 V, IP55, šroubové svorky	kus	2,00	3,00	1,00	728,60	728,60
21	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	57,00	68,00	11,00	75,00	825,00
22	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	57,00	68,00	11,00	130,00	1 430,00
23	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	8,00	9,00	1,00	75,00	75,00
24	M	34555244	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,00	9,00	1,00	852,20	852,20
26	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	2,00	6,00	4,00	45,90	183,60
34	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	220,00	236,00	16,00	35,00	560,00
35	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	220,00	236,00	16,00	40,90	654,40
40	M	8595057646759	Podložka 8450-11 přístrojová jednoduchá	ks	4,00	7,00	3,00	40,20	120,60
41	M	8595057646773	Podložka 8450-13 přístrojová trojitá	ks	18,00	22,00	4,00	57,60	230,40
42	M	8595057646780	Kryt PK 110x70 D koncový	ks	18,00	27,00	9,00	99,50	895,50
43	M	8595057646797	Kryt PK 110x70 D spojovací	ks	41,00	55,00	14,00	89,50	1 253,00
44	M	8595057646803	Kryt PK 110x70 D ohybový	ks	8,00	11,00	3,00	150,70	452,10
45	M	8595057646810	Kryt PK 110x70 D odbočný	ks	7,00	10,00	3,00	153,30	459,90
46	M	8595057646827	Kryt PK 110x70 D vnitřní	ks	42,00	45,00	3,00	160,00	480,00
47	M	8595057646834	Kryt PK 110x70 D vnější	ks	35,00	36,00	1,00	150,00	150,00
51	K	74211042R	Montáž propojovací lanko	ks	50,00	97,00	47,00	35,00	1 645,00
52	M	859505762734R	Propojovací lanko PLSK	ks	50,00	97,00	47,00	61,90	2 909,30
104	M	263535	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL7	KS	11,00	13,00	2,00	1 419,10	2 838,20
106	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	2,00	10,00	8,00	111,70	893,60
108	M	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	1,00	3,00	2,00	128,80	257,60
110	M	107913	Držák LAB-BAG_A4 dokumentace	KS	1,00	2,00	1,00	173,60	173,60